satisfacere **Nicol** Et quod ad profectum
delemus **Nicol** innocetiam requiritur
mundicia cordis et corporis
Ideo subditur. vre renes meos. pro
seruando me a peccatis carnalibus
et coe meum. preseruando me a pec
catis spiritualibus. Deinde osten
dit cur temptationum picula non
timebat **Quonia** misericordia
tua. ante oculos meos est ipsam
ingit me **Augustinus**
bitando

qua me ad talem vitam perduxisti
et compla **Cassi.** Complacere
cui
sanctis domini eternam gratiam pro
mereri in veritate tua id est in te
qui es veritas. Deinde enumerat quod
domino largiente pegit vni se pla
cuisse testatur **Iero** Non sedi
est dicens **Iero** cum conu
lio vanitatis: id est non sum con
uictus his qui de terrenis cogitant
semper et lo

Cassio Fieri enim
quintur **Cassio** potest ut
homo sanctus casu aliquo veniat
ad consilium iniquorum vbi vel i
congrua vel vana referuntur si cu
talia cognouerit neque cum eis sedet
neque delectatione aliqua commo
ratur sed prius studium aut dissua
det aut deserit. Quapropter cum se
prius negasset sedisse cum malis
modo profiteatur se non introisse cum
pessimis dicens. et cum iniqua gerentibus non introibo Ante enim tra
datum ipsorum vitauit et post mo
dum facta deseruit. Introitur ad
secus cum aliquis audacter incipit
Hunc introitum vir sanctus a sua con

scientia profiteatur alienum. **Diui**
ecclesiam id est congregationem
et societatem **malignantium.** **odi**
um significat diuisionem: sicut in
amore collegium **et cum impiis**
non sedeto. Superius dixit se in va
nitatis consilio non sedisse. modo pro
fiteatur se cum impiis non sedere.
Vanis sunt qui caducis inquisitionibus
occupantur et in superflua
narratione tempus consumunt.
Impii autem heretici sunt qui quasi
omnibus perhibis scripturas diuinas
depravare contendunt. Vos ergo
utrosque iure monet esse fugiendos
quia illi superfluitates diligunt.
Isti tela peruersitatis infigunt.

Lauabo inter innocentes manus
meas **I** potest talia loqui qui caput
suum sequitur christum qui terre
na despiciat et celestia concupiscat si
aut apostolus ait. Nostra conuer
satio in celis est **S**piritualiter ma
nus lauat inter innocentes quis
quis actus suos lacrimabili satisfac
tione diluerit a facta propria stu
dio bone conuersationis emendat

Nicolaus Per manus au
tem vite signi
ficantur opera eo quod manus est or
ganum organorum ut dicitur in in
de anima **P**er hoc vir sanctus petit
sanctitatem vite que requiritur
in cultu dei ideo subditur **et cran**
dabo altare tu **Collect** vbi a
um domine. **Collect** psal
tero immolatur hostia corporis cri
sti. Et vox laudis a populo christi
auditur atque mira **Cassi.** Que
bilia dei narrant **Cassi.** in